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Respero Myrtol 300mg, zapalenie górnych dróg
oddechowych, 50 kapsułek
 

Cena: 68,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Berlin Chemie

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Respero Myrtol,  50 kapsułek miękkich
Respero Myrtol to lek na bazie olejków eterycznych, który stosuje się do łagodzenia ostrych stanów zapalnych górnych dróg
oddechowych.

Skład:
Substancja czynna - destylaty rektyfikowanych olejków eterycznych: eukaliptusowy (Eucalyptus globulus Labill. aetheroleum
), pomarańczy słodkiej (Citrus sinensis L. aetheroleum), mirtu (Myrtus communis L. aetheroleum), cytryny zwyczajnej (Citrus
limon L. aetheroleum).

Substancje pomocnicze - Olej rzepakowy, rafinowany; żelatyna ; glicerol 85% (E 422); sorbitol ciekły, niekrystalizujący (E 420);
kwas solny (13%); hypromelozy octano-bursztynian; trietylu cytrynian; talk; sodu laurylosiarczan; dekstryna; amonowy
glicyryzynian.

Jedna kapsułka zawiera 300 mg destylatu z mieszaniny rektyfikowanych olejków

Wskazania:
łagodzenie objawów ostrego zapalenia górnych dróg oddechowych
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Działanie:
rozluźniające śluz i ułatwiające oczyszczanie ze śluzu górnych dróg oddechowych

ma działanie przeciwdrobnoustrojowe i przeciwzapalne

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i dzieci w wieku powyżej 10 roku życia:

1 kapsułkę 3-4 razy na dobę

przyjmować bez rozgryzania, na około 30 minut przed posiłkiem, z dużą ilością płynu

ostatnia dawka może zostać przyjęta przed snem

jeśli po upływie 7 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy skontaktować się z lekarzem

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego.

nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na składniki czynne lub którąkolwiek substancję pomocniczą oraz w
stanach zapalnych przewodu pokarmowego i dróg żółciowych i ciężkich schorzeniach wątroby

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Niezbyt często (występują u 1 do 10 pacjentów na 1 000):

dolegliwości żołądkowo-jelitowe, np. ból brzucha/uczucie dyskomfortu w nadbrzuszu

rzadkie przypadki nudności, wymiotów lub biegunki

Rzadko (występują u 1 do 10 pacjentów na 10 000):

reakcje nadwrażliwości (np. wysypka skórna, świąd, obrzęk twarzy, duszność lub zaburzenia krążenia krwi)

Bardzo rzadko (występują u mniej niż 1 pacjenta na 10 000):

kamienie obecne w nerkach lub drogach żółciowych mogą ulec przemieszczeniu

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności:
zastosowanie leku u pacjentów ze znaczną nadwrażliwością układu oddechowego, astmą oskrzelową, czy chorującym na
koklusz, pojawienie się gorączki, duszności, wydzieliny z krwią lub ropą lub brak poprawy wymaga konsultacji z lekarzem

lek zawiera sorbitol Sorbitol jest źródłem fruktozy. Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta (lub jego dziecka) nietolerancję
niektórych cukrów lub stwierdzono wcześniej u pacjenta dziedziczną nietolerancję fruktozy, rzadką chorobę genetyczną, w której
organizm pacjenta nie rozkłada fruktozy, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku lub podaniem go
dziecku.

lek zawiera mniej niż 1 mmol (23 mg) sodu na kapsułkę, to znaczy lek uznaje się za wolny od sodu

Ciąża, karmienie piersią:

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C

Podmiot odpowiedzialny:
G. Pohl-Boskamp GmbH & Co. KG Kieler Straße 11 25551 Hohenlockstedt Niemcy.

Dodatkowe informacje:

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne Zwróć uwagę
na przeciwwskazania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 30-04-2025 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

